
POSTANOWIENIE  NR  121/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z drńa  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  iv  giuiuic  C:ilewirp

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w  Sieradzu  I postanawia,

co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-  8 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Galewicach.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życiezdrńempodpisania.

'+. ,.:L-=...ib,k
%'Y' 4:  Ó

ffl SIERA"DZU T ',:

(:Ł Ąi"

%l. ,,...

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

'  <---t'tc(ie'(<'

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do  postanowienia  nr

121/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  25 wrześrńa  2023  r.

Załączrńk  m 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Galewicach,  ul. Marii

Konopnickiej  20,  98-405  Galewice:

1.  Amanda  Biniecka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Kąty  Walicłu'iowskie

2.  Paweł  Janusz  Ciupek,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Galewice

3. Anna  Kluska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Niwiska

4.  Piotr  Kłobus,  zgłoszony  przez  KW  RN,  zam.  Galewice

5. Magdalena  Krasoń,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Galewice

6.  Maria  Wiktoria  Lerka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Gumnisko

7. Katarzyna  Stasik,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Galewice

8. Czesław  Wizner,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zain.Niwiska  

9.  Patrycja  Woś,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  zam.  Galewice



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  2, Wiejski  Dom  Kultury  w  Osieku,  Osiek  105a,  98-405  Galewice:

1.  Magdalena  Klaudia  Babista,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Okoń

2.  Wanda  Antonina  Brylak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kolonia  Osiek

3.  Magdalena  Justyna  Góralska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Galewice

4.  Roman  Piotr  Kluska,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Niwiska

5.  Kacper  Marek  Kos,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Chobanin

6.  Nina  Barbara  Okoń-Wyder,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Osiek

7. Daria  Tomczak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Biadaszki



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska  w Węglewicach,  Węglewice  ul. Mikołaja

Kopernika  8, 98-405  Galewice:

1.  Aleksandra  Maria  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Jeziorna

2.  Mariola  Maria  Jurczyszyn,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Biadaszki

3.  Katarzyna  Krzemień,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Gąszcze

4.  Joanna  Okoń,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Okoń

5. Agnieszka  Przysiewek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Klatka

6. Sandra  Daria  Raszewska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Ostrówek

7. Mirosława  Siwik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Galewice



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Ostrówku,  Ostrówek  15, 98-405

Galewice:

1.  Teresa  Maria  Duś,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Zmyślona

2. Paulina  Katarzyna  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Brzózki

3. Wiktoria  Helena  Mróz,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Chorobel

4.  Bożena  Helena  Pisula,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Rybka

5. Daniel  Jan  Raszewski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Ostrówek

6. Milena  Marta  Siwik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Galewice

7. Kalina  Zofia  Stasik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Galewice

8. Katarzyna  Ewa  Stasik,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Osowa

9. Bartosz  Tomczyk,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Dąbrówka



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Budynek  po Szkole  Podstawowej  w Biadaszkach,  Biadaszki

29,  98-405  Galewice:

1.  Katarzyna  Maria  Domal,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Osowa

2. Bożena  Ewa  Jany,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Brzózki

3. Kacper  Kaleta,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Galewice

4. Karolina  Ewa  Kardolińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Foluszczyki

5. Liliana  Pichlak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Dymki

6. Przemysław  Maciej  Siwik,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Galewice

7. Jolanta  Stawirej,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Biadaszki



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w Niwiskach,  Niwiska  22, 98-405

Galewice:

l.  JolantaKrystynaDulska,zgłoszonaprzezKWKONFEDERACJAWOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Osowa

2.  JakubJagieniak,zgłoszonyprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Mieleszyn

3.  Teresa  Jaśniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Niwiska

4.  Sylwester  Kazimierz  Kania,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Osowa

5. Aneta  Elżbieta  Kowal  zgłoszona przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Galewice

6.  Anna  Krystyna  Wałdon,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Galewice

7.  Jarosław  Czesław  Zawadka,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieruszów



Załączrńk  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Osowej,  Osowa  19, 98-405

Galewice:

l.  Agnieszka  Anna  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Galewice

2.  Martyna  Maria  Dulska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Osowa

3. Bożena  Edyta  Ferdynus,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Mieleszyn

4.  Emilia  Maria  Górecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieruszów

5. Paulina  Agnieszka  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Węglewice

6. Małgorzata  Maria  Kania,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Wieruszów

7. Klaudia  Katarzyna  Karsznia,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Galewice



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Budynek  Sołectwa  Kolonia  Osiek,  Kolonia  Osiek  1lF,  98-405

Galewice:

1.  Nikola  Bernadetta  Gaj,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Spóle

2.  Bożena  Agata  Kania,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Osowa

3.  Piotr  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  H(ŁOWNI,  zam.  Galewice

4.  Ewa  Matuszek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Osiek

5.  Adrian  Kamił  Niedźwiecki,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Zdzierczyzna

6.  Sylwia  Magdalena  Terpis,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kolonia  Osiek

7. Jan  Antoni  Tomaszek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIW(Ś+Ć,

zam.  Osiek


